vijffventwintich Rinsguldens tsjaers, daer van d'ierste jaer midts dat zij over-

gelaten hebben de seppulture van heer Christoffel Steruser, Ridder, liggende
voorde choor, is verschenen den... Januarij sesthienhondert negenthien, ende

aile dandere naestvolghende jaeren zal den rentraeester van de fabrijcke gehou-

den wesen te betaelen twintich Rinsgulden aenden voor genoeraden Célébrant

oft Cappelaen ; ende de fabrijcke sal prouffiteren jaerlijcx de resterende vijff

Rinsguldens, — xx Rinsgul. = 112 Rinsgul n 1/2 stuijvers, 12 mijten (S. G.

2446.)

1 Nicolaus Micault Dominus d'Indevelde Diepenstien etc. Praepositus Insi-

gnis Ecclesiae S" Servatii Trajecti ad Mosam etc. Dotninus in Mechelen,
Grammi, Glabbeeck, Bimontibus etc.

Venerabilibus et Circumspectis viris Dominis Decano et Capitulo Ecclesiae

Collegiatae Beatae Gudulae oppidi Bruxellensis, Mechliniensis Diocesis,
Saluteni in Domino. Curn cantuarium seu servitium perpetuunt missae quo'.i-

dianae, singulis diebus statim post décimant horam celebrandae in Capella
venerabilis Sacramenti Miraculosi in Ecclesia Collegiata beatae Gudulae

bruxellensi predicta ad et supra altare divi Lazari circa sepulturam quondam

piae memoriae maiorum nostrorum, et per eosdem fundatum et dotatum ad
nostras presentationem et nominationem ratione iuris nostri patronatus,
vestras vero institutionem at admissionem eius occurrente vacatione spectans

et perlinens, et ad presens liberum et vacans per liberam ad ntanus nostras

repositionem a Domino Francisco Vogelaer factam ultimo eiusdem pacifico

possessore Dominum Johannem Godefridi Presbyierum ad idem Cantuarium seu
servitium perpetuunt obtinendum tamquam habilem et idoneum tenore prae-
sentium Reverentiis vestris presentandum et nontinandum duximus prout in

Dei nornine praesentamus et nominamus per praesentes easdent vestras Reve-
rentias attente requirentes quatenus antedictumDominum Johannent Godefridi

Presbiterum per nos ut premittitur praesentatum et nominatum in et ad dictum

Cantuarium seo servitium perpetuunt admittere et in eodent instituere ipsunt-
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Par suite de la mort de son cadet, il réunit aux siens les
biens importants de celui-ci. Par son testament olographe
du 17 juillet 1652, il institua à Sainte-Gudule, à l'autel Saint-
Lazare, deux bénéfices ou caniuaires, et des anniversaires,
avec distribution d'aumônes à cent pauvres. Il stipula que la
collation de ces deux bénéfices appartiendrait respectivement
au seigneur ou à la dame d'Indevelde et de Diepensteijn. Ce
testament fut endossé le 23 du même mois par le notaire
J. De Cocq, en présence de témoins.